CRH-AMAVI
Colegiado de Recursos Humanos da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

André Luis Preis Domingos, Coordenador Geral do Colegiado
de Recursos Humanos da AMAVI, no uso das atribuições
conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os Servidores de Recursos Humanos dos municípios
associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária realizar-se no dia 12 de maio de
2023, no Anfiteatro do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ) – UNIDAVI (Rua Júlio
Roussenq Filho, 287, Jardim América), em Rio do Sul(SC), com início marcado para
as 8h em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda
convocação às 8h30min com qualquer número de membros presentes, para
apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Eleição e posse da Diretoria do CRH para o exercício de 2023;

2. Capacitação sobre Retenção Ampla de Imposto de Renda Pessoa Física e
Jurídica, conforme Decisão do STF – Tema 1130 e demais procedimentos
EFDREINF – ministrante Eraldo Consorte - Consultor Jurídico, Trabalhista e
Previdenciário; e Mara Quinot - Bacharel em Ciências Contábeis; Graduanda do
Curso de Administração; Especialista em Controladoria e Gestão Empresarial;
Especialista em Direito Constitucional e Tributário;

3. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 03 de maio de 2023.

André Luis Preis Domingos
Coordenador Geral do CRH-AMAVI

Notas:
1. Capacitação conjunta com membros dos colegiados CONCONTÁBIL e CONCONTROLE,
servidores da área de Tributação e Procuradores Jurídicos;
2. A reunião terá início às 8h30min e término previsto às 17h30min.